様式第３号（第４条関係）

                          年  月  日

平生町長 様

自治会名

自治会長       印

重機借上げ補助金交付申請書

このことについて、平生町内公共物等の維持管理活動に対する助成要綱第４

条に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

重機の名称

活動の場所

活動の内容

活 動 期 間

交付申請額

備 考

【添付書類】

 ・位置図、写真、利害関係人の同意書、車両系建設機械運転技能講習修了証等

の必要免状の写し、その他（   ）